
Uchwala Nr^ \w.^
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia jk.w.ai^... 2025 roku
w sprawie upoważnienia PGE Dystrybucja S.A. do wystąpienia do

Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Ochrony Zabytków w Łodzi
o pozwolenie na prowadzenie badań archeologicznych w postaci nadzoru

archeologicznego nad pracami budowlanymi

r\

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2024 r. póz. 320 z późn. zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2024 r. póz. 1061 z pozn. zm),
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. Upoważnia się PGE Dystrybucja S.A. do wystąpienia w imieniu
Zarządu Powiatu Łowickiego do Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora
Ochrony Zabytków w Łodzi o pozwolenie na prowadzenie badań
archeologicznych w postaci nadzoru archeologicznego nad pracami budowlanymi
w związku z budową urządzeń elektroenergetycznych na działkach
ewidencyjnych 482, 547/4, 548/2, 1200/3, 1201/2, 1202/4, 1203/4 obręb
Domaniewice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Krystian Cipiński

3. Członek Zarządu Michał Trzaska
r-



^


